П Р О Т О К О Л

проведения первого этапа двухэтапного конкурса по закупке услуг по

развитию функциональных возможностей и сопровождению системы доступа к

информационным ресурсам Евразийской экономической комиссии с

мобильных устройств

от 20 июля 2017 г.                                                                                 №566/3

Председательствовал: Караян Х.Г - председатель комиссии по проведению

двухэтапного конкурса по закупке услуг по развитию функциональных

возможностей и сопровождению системы доступа к информационным ресурсам

Евразийской экономической комиссии с мобильных устройств (далее – Комиссия),

директор Департамента информационных технологий.

Присутствовали члены Комиссии:

Иваненко Денис Валерьевич - заместитель начальника отдела развития

информационных ресурсов и систем

Департамента информационных технологий

Кашина Мария Анатольевна - консультант отдела развития информационных

ресурсов и систем Департамента

информационных технологий

Эпп Денис Владимирович - консультант отдела координации проведения

согласованной политики в области

информационно-коммуникационных технологий

Департамента информационных технологий

Нурисламов Дамир Рашидович - советник отдела развития информационных

ресурсов и систем Департамента

информационных технологий (секретарь

Комиссии)

1. Обсуждение с участниками размещения заказа:

Регистра-

ционный

номер

Наименование участника размещения

заказа

Почтовый адрес участника размещения

заказа

1 ООО «ГАЗИНФОРМСЕРВИС» 198096, г. Санкт-Петербург, а/я 59

2 ООО «Центр Информационных

Технологий»

119121, Москва, ул. Угрешская, д.2, стр.

74, офис 8

3 ООО «Миго-групп» 107078, Москва, Б.Харитоньевский

переулок, д.24, стр. 3

2

относительно любых предложений участника о качестве оказываемых услуг и

иных предложений об условиях исполнения договора, содержащихся в заявке,

проведено Комиссией 20 июля 2017 г. в 11:00 по адресу: 119121, г.Москва,

Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1, каб. См-212.

2. По результатам обсуждения Комиссией принято решение не уточнять

условия двухэтапного конкурса.

ГОЛОСОВАЛИ:

Члены Комиссии За/против/воздержался

Караян Х.Г. За

Иваненко Д.В. За

Кашина М.А. За

Эпп Д.В. За

Нурисламов Д.Р. За

3. Протокол проведения первого этапа двухэтапного конкурса будет размещен

на официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Комиссии:   ___________________ Х.Г. Караян

Члены Комиссии:    ___________________ Д.В. Иваненко

___________________ М.А. Кашина

___________________ Д.В. Эпп

Секретарь Комиссии:   ___________________ Д.Р. Нурисламов

http://www.eurasiancommission.org/